



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W RYBNIKU
44-201 Rybnik, ul. Głiwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936
www.psychiatria.com

Rybnik, dnia 05.03.2014 r.

L.Dz. Dzp/380/124/6A-72/2014

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dot.: Przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków, materiałów medycznych, pieluchomajtek i rękawic - sygnatura przetargu: DZp/LAp/2/2014.

Niniejszym informujemy, iż w dniach 28.02 – 04.03.2014 r. wpłynęły zapytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3, poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rękawice o grubości w części palca 0,10-0,13mm, na dłoni 0,06-0,08mm, a na mankiecie 0,05-0,06mm, zgodnie z normą EN 455:00 część 2, pozostałe parametry pozostaną bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 3, poz. nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji rękawic teksturowanych tylko na palcach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic teksturowanych na palcach.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 3, poz. nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji rękawic bez ftalanów na potwierdzenie czego wystarczająca będzie Deklaracja Producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 3, poz. nr 4

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu jednostki niezależnej na zgodność z normą EN 455-1,2,3. Rękawice w pozycji 4 są rękawicami diagnostycznymi i nie wymagają udziału w ocenie jednostki niezależnej.

Prosimy o dopuszczenie rękawic zgodnych z normą EN 455-1,2,3 potwierdzonych Deklaracją Zgodności Producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 5

Projekt umowy- §1 ust. 2

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie

Ch

pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że określenie ilości zamówionych wyrobów zostało wykonane z należytą starannością. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje znaczących różnic w realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Projekt umowy- §2 ust. 1

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu). Czy Zamawiający będzie wymagał ustawiania towaru np. na regałach?

Odpowiedź:

Rozładunek zgodnie z obowiązującymi zasadami.

Pytanie nr 7

Projekt umowy- §4 ust. 1a

Prosimy o odniesienie kary umownej przewidzianej w § 4 ust. 1a do wartości niezrealizowanej części umowy, a nie, jak przewidziano we wzorze umowy, do wartości całej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 8

Projekt umowy- §7 ust. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu reklamacji z 3 dni do 7 dni roboczych.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki ze skalą rozszerzona do 3ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki ze skalą rozszerzona do 6ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki ze skalą rozszerzona do 24ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

4

Pytanie nr 12

Pakiet nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków 30ml ze standardową skalą do 25ml bez przykrywki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 1, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków 30ml ze standardową skalą do 25ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kieliszków a 30ml ze standardową skalą do 25ml.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 1, poz. 17

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie igieł sterylizowanych tlenkiem etylenu. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wyjaśnienie dlaczego wymów ten dotyczy tylko tych wybranych pozycji a nie innych. Sterylizacja EO jest tak samo skuteczna jak R i stawianie wymogu o wyborze jednej z metod stanowi tylko i wyłącznie ograniczenie uczciwej konkurencji i wskazywanie konkretnego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o zaoferowanie igły do podawania insuliny sterylizowanej radiacyjnie jako zgodnej z obowiązującymi normami europejskimi.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 1, poz. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pęsety mikrobiologicznie czystej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pęsety mikrobiologicznie czystej.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 1, poz. 34, 36, 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli wykonanej z PUR?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 117

Pakiet nr 5, poz. nr 2

Prosimy o dopuszczenie jałowych kompresów gazowych w rozmiarze 5 cm x 5 cm w opakowaniu a`3 szt lub kompresów włókninowych zgodnych z wymogiem Zamawiającego lecz w opakowaniu a`25 x 2 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów włókninowych zgodnych z wymogami SIWZ w opakowaniu a 25x2szt.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 5, poz. nr 3

Prosimy o dopuszczenie jałowych kompresów gazowych w rozmiarze 10 cm x 10 cm w opakowaniu a`3 szt lub kompresów włókninowych zgodnych z wymogiem Zamawiającego lecz w opakowaniu a`25 x 2 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów włókninowych zgodnych z wymogami SIWZ w opakowaniu a 25x2szt.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 5, poz. nr 4, 5

Czy Zamawiający dopuści siatkowe rękawy opatrunkowe o dużej elastyczności, o zawartości 68% bielonej bawełny, 24% poliamidu oraz 8% elastanu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego o dużej elastyczności o zawartości 68% białej bawełny, 24% poliamidu i 8% elastanu.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 5, poz. nr 13

Prosimy o dopuszczenie ponowny opis przedmiotu zamówienia, gdyż opis zawarty w formularzu cenowym jest nie pełny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet nr 7, poz. nr 3

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w opakowaniu a`10 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunki w opakowaniu a 10 szt. z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 22,

Pakiet nr 7, poz. nr 4

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w opakowaniu a`5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunki w opakowaniu a 5 szt. z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 23,

Pakiet nr 8, poz. nr 1 i 2

Jako, że opis pieluchomajtek, poprzez sumę przedstawionych wymogów, wskazuje jednoznacznie na pieluchomajtki **Seni** produkowane przez **TZMO S.A. w Toruniu**, co jest niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji, proszę o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuści:

- a) pieluchomajtki z falbankami zapobiegającymi wypływowi moczu i kału, które są zamocowane na wkładzie chłonnym, górnym brzegiem do wewnątrz (cecha występująca we wszystkich innych znanych nam pieluchomajtkach);
- b) pieluchomajtki L o obwodzie 110-150 cm, które jednakże, zgodnie z pisemnym zapewnieniem producenta są w pełni funkcjonalne dla osób o obwodzie od 100 cm;
- c) pieluchomajtki tzw. nocne posiadające nieelastyczne przylepcorzepy, ale posiadające dwa elastyczne ściągacze taliowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 24,

Pakiet nr 1, poz. nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby igły były tego samego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by oferowane igły pochodziły od tego samego producenta.

Pytanie nr 25,

Pakiet nr 1, poz. nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd do przetaczania krwi był wolny od toksycznych ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przyrząd był wolny od ftalanów.

Pytanie nr 26,

Pakiet nr 1, poz. nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby na przyrządzie do przetaczania krwi znajdowało się logo producenta w celu lepszej identyfikacji producenta przyrządu?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę przyrządów do przetaczania krwi z logo producenta celem jego łatwiejszej identyfikacji na wypadek zdarzenia medycznego.

Pytanie nr 27,

Pakiet nr 1, poz. nr 28

Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki Foleya posiadały miękką zastawkę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby cewnik Foley'a miał miękką zastawkę.

Pytanie nr 28,

Dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający w przypadku wątpliwości będzie wymagał przedstawienie katalogów, dokumentów, oświadczeń, próbek itp. celem wyjaśnienia tychże wątpliwości na etapie sprawdzania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do przedstawienia katalogów, oświadczeń, próbek celem wyjaśnienia ewentualnych wątpliwości pojawiających się z toku badania ofert przetargowych.

Pytanie nr 29,

Pakiet nr 1, poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści igły nie posiadające dodatkowego oznaczenia miejsca otwierania blistra ponieważ charakteryzują się one w tym miejscu wygodnym marginesem do otwierania blistra?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igieł nie posiadających dodatkowego oznaczenia miejsca otwierania.

Pytanie nr 30,

Pakiet nr 1, poz. nr 3-6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki dwuczęściowe renomowanej niemieckiej firmy BBraun?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 31,

Pakiet nr 1, poz. nr 10

Czy Zamawiający dopuści kieliszki bez przykrywki, ze standardową skalą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 32,

Pakiet nr 1, poz. nr 13

Czy Zamawiający dopuści butelkę ze standardowym, szerokim portem umieszczonym centralnie?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o zaoferowanie butelki z bocznym portem.

Pytanie nr 33,

Pakiet nr 1, poz. nr 14

Czy Zamawiający wymaga worka z białą tylną ścianką, co ułatwia określenie objętości płynu, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga worka z białą tylną ścianką.

Pytanie nr 34,

Pakiet nr 1, poz. nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przyrząd z filtrem 0,45µm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ofertę przyrządu z filtrem 0,45µm.

Pytanie nr 35,

Pakiet nr 1, poz. nr 26

Czy Zamawiający dopuści cewnik z otworami naprzeciwległymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 36,

Pakiet nr 1, poz. nr 26

Czy Zamawiający wymaga aby każdy cewnik posiadał kolorystyczne I numeryczne oznakowanie średnicy umieszczone bezpośrednio na wyrobie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 37,

Pakiet nr 1, poz. nr 32

Czy Zamawiający wymaga aby rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym, była wykonana z silikonowego PCV, z nitką widoczną w promieniach RTG na całej długości, wyraźne oznaczenie w postaci ringu wokół rurki umożliwiające określenie lokalizacji rurki względem laryngoskopu, dodatkowe oznaczenie rozmiaru rurki na balkoniku kontrolnym przy zaworze uszczelniającym – rozmiar 7-7.5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zaoferowania przedmiotu o w/w opisie.

Pytanie nr 38,

Pakiet nr 1, poz. nr 34-39

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kaniule znanego producenta Braun, z metalowym zatrzaskiem zabezpieczającym przed zakłuciem wykonaną z Poliuretanu o następujących parametrach:

G18 – 96ml/min

G20 x 33 – 61ml/min i o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 39,

Pakiet nr 3, poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na całej powierzchni o zawartości protein poniżej 80µg/g rękawicy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 40,

Pakiet nr 3, poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice nowej generacji, pakowane w ekonomiczne opakowania max 200szt o grubości: palec – ok. 0,11mm, dłoń ok. 0,08mm i mankiet ok. 0,07mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 41,

Pakiet nr 3, poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta zamiast wyników badań na brak ftalanów? Według naszej wiedzy ftalany nie są używane do zmiękczenia gumy nitrylowej od dłuższego czasu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 42,

Pakiet 1, poz. nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez oznakowanej nazwy producenta na przyrządzie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 43,

Pakiet 1, poz. nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu do pobierania leków z butelek z filtrem bakteryjnym 0,1um oraz hydrofilowym filtrem cząsteczkowym 5um, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 44,

Pakiet 1, poz. nr 16

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 14 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie pozycji z pakietu. Z wiedzy Zamawiającego wynika, że na rynku jest wiele firm dysponujących tym produktem.

Pytanie nr 45,

Pakiet 1, poz. nr 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły sterylizowaną tlenkiem cynku, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o zaoferowanie igły do podawania insuliny sterylizowanej radiacyjnie jako zgodnej z obowiązującymi normami europejskimi.

Pytanie nr 46,

Pakiet 1, poz. nr 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stazy z automatycznym mechanizmem zwalniającym z możliwością prania w temperaturze do 80 stopni C, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stazy z automatycznym mechanizmem zwalniającym z możliwością prania w temp. 80 stopni C, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47,

Pakiet 1, poz. nr 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chirurgiczną maseczkę niejałową zgodną z normą 13795-1,2,3, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 48,

Pakiet 1, poz. nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 22 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.

64

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie pozycji z pakietu. Z wiedzy Zamawiającego wynika, że na rynku jest wiele firm dysponujących tym produktem.

Pytanie nr 49,

Pakiet 1, poz. nr 40

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z dodatkowym, igłowym portem do podawania bolusów, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 50,

Pakiet 3, poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitylowe o grubości na palcu 0,10mm \pm 0,01mm, pakowane a'200szt. dla rozmiaru S-L, dla rozmiaru XL pakowane a'180szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 51,

Pakiet 3, poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitylowe z badaniami jednostki niezależnej potwierdzające zgodność z normą EN374?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 52,

Pakiet 5, poz. nr 4-5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania siatkowy rękaw opatrunkowy wykonany z poliamidu w 79% i elastanu w 21%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siatkowego rękawa opatrunkowego wykonanego z poliamidu w 79% i elastanu w 21%, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 53,

Pakiet 5, poz. nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wate pakowaną a' 5kg. i podanie ceny za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 54,

Pakiet 5, poz. nr 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przyklepca zastępujący nici chirurgiczne z klejem akrylowym w rozmiarze 100x6mmx5szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przyklepca zastępującego nici chirurgiczne z klejem akrylowym w rozmiarze 100x6mmx5szt.

Pytanie nr 55,

Pakiet 5, poz. nr 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania plaster z opatrunkiem w rozmiarze 10cmx9cmx1szt., pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania plaster z opatrunkiem w rozmiarze 10cmx9cmx1 sztuka, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 56,

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające system zapinania w postaci podwójnych przylepców zapinanych w dowolnym miejscu na pasie frontowym produktu?

Zastosowaniu tego typu mocowania w produktach, pozwala na mocowanie przylepców w dowolnym miejscu, na taśmie frontowej produktu skutkiem czego jest lepsze dopasowanie produktu do indywidualnej budowy ciała co ułatwia pracę opiekuna podczas zmian produktowych a tym samym minimalizuje obciążenie pracy opiekuna. Jednocześnie pragniemy zauważyć, iż ów typ mocowania poprawia wygodę użytkownika podczas noszenia, obniżone zostało ryzyko przeciekania i podrażnienia skóry oraz ryzyko rozerwania produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie nr 57,

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: Pieluchomajtki posiadające jeden ściągacz taliowy?

Produkty oferowane przez naszą firmę wyposażone są fabrycznie w pojedynczy ściągacz umieszczony w tylnej części wyrobu. Rozwiązanie technologiczne produkcji pieluchomajtek - anatomiczny kształt oraz falbanki boczne posiadające tzw „Kieszeń” warunkują zastosowanie wyłącznie jednego ściągacza. Dzięki tym cechom zmniejszone jest ryzyko przeciekania, podrażnień skóry a poprawie uległa wygoda noszenia produktu przez użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 58,

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia, pkt. 1.: Pieluchomajtki dzienne w rozmiarze L o chłonności min 2410 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę pieluchomajtek o chłonności min. 2500ml.

Pytanie nr 59,

Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia, pkt.2.: Pieluchomajtki nocne w rozmiarze L o chłonności min 2719 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o ofertę pieluchomajtek o chłonności min. 3100ml.

Pytanie nr 60,

Pakiet nr 5, poz. nr 12

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji przylepiec o długości 1 metra z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepca o długości 1m z odpowiednim przeliczeniem ilości..

Pytanie nr 61,

Pakiet nr 5, poz. nr 13

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji przylepce zastępujące nici w rozmiarze 6 x 100mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przylepców zastępujących nici chirurgiczne w rozmiarze 6x100 mm.

Pytanie nr 62,

Pakiet nr 5, poz. nr 14

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 72mm x 50mm?

Q

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul w rozmiarze 72mm x 50mm..

Pytanie nr 63,

Pakiet nr 5, poz. nr 16

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji plaster z opatrunkiem odporny na wodę wykonany z folii poliuretanowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza plaster z opatrunkiem odpornym na wodę wykonanym z folii poliuretanowej.

Pytanie nr 64,

Pakiet nr 5, poz. nr 18

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji serwetę w rozmiarze 50 x 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwetki o wymiarach 50x60cm.

Pytanie nr 65,

Wzór umowy, §1, pkt. 2:

Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno zamówiony przez Zamawiającego?.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że określenie ilości zamówionych wyrobów zostało wykonane z należytą starannością. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje znaczących różnic w realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 66,

Wzór umowy, §3, pkt. 3:

Czy Zamawiający dopuści, aby termin płatności wynosił 30 dni od otrzymania faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 67,

Pakiet 3, poz. nr 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic foliowych nie będących wyrobem medycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 68,

Pakiet 3, poz. nr 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic o powierzchni teksturowanej i zawartości protein poniżej 150µg/g.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 69,

Pakiet 3, poz. nr 3

Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości min.: palec 0.10mm, dłoń 0.06mm, mankiet 0.05mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 70,

Pakiet 3, poz. nr 3

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Całkowita ilość zamawiana przez Zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 71,

Pakiet 3, poz. nr 3

Prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia wyników badań laboratoryjnych potwierdzających brak ftalanów i dopuszczenie złożenia oświadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od wymogu przedstawienie badań laboratoryjnych potwierdzających brak ftalanów.

Pytanie nr 72,

Pakiet 3, poz. nr 4

Prosimy o odstąpienie od wymogu potwierdzenia certyfikatem jednostki niezależnej zgodności z normą EN 455-1,2,3 i dopuszczenie w miejsce certyfikatu deklaracji zgodności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 73,

Pakiet 3, poz. nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o powierzchni mikroteksturowanej, spełniających pozostałe parametry SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 74,

Pakiet 3, poz. nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych, mikroteksturowanych, z dodatkową teksturą na końcach palców, oznakowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kategorii III, o grubościach: palec 0,12 – 0,14mm, dłoń 0,09 – 0,10mm, mankiet 0,07 – 0,08mm, posiadających badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3, posiadające certyfikat przydatności do kontaktu z żywnością, pakowane w opakowania a'100szt. XL po 90szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 75,

Pakiet 3, poz. nr 3

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek oraz ich zgodności z normami będzie wymagał, aby rękawice nitrylowe tak jak winylowe w pozycji nr 4 posiadały certyfikat wydany przez europejską jednostkę niezależną tj. jednostkę notyfikowaną potwierdzającą zgodność z normą EN 455-1,2,3 i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty certyfikatu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 76,

Pakiet 3, poz. nr 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zgodność z normą EN 455 – 1,2,3 ma być potwierdzona przez europejską jednostkę notyfikowaną (certyfikat załączony do oferty)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 77,

Pakiet 3, poz. nr 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy informacja o braku zawartości substancji DOP (=DEHP) ma być fabrycznie nadrukowana na opakowaniu rękawicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga informacji o braku zawartości substancji DOP(=DEHP) fabrycznie nadrukowanych na rękawicy.

Pytanie nr 78,

Pakiet 1, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki dwuczęściowej o pojemności 20 ml ze skalą rozszerzoną do 24 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 79,

Pakiet 1, poz. 10,11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków ze skalą do 30 ml ze skalą wyrażoną widoczną na połowie obwodu kieliszka?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kieliszków ze skalą do 30ml..

Pytanie nr 80,

Pakiet 1, poz. 10,11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. odpowiednio 900 op. i 7500 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kieliszków pakowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości.

Pytanie nr 81,

Pakiet 1, poz. 13:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje pojemnika na mocz o poj. 2000 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje pojemnika na mocz o poj. 2000ml – 2500ml.

Pytanie nr 82,

Pakiet 1, poz. 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zglebników o dł 900 lub 1200mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 83,

Pakiet 1, poz. 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu ze znacznie czulszym filtrem bakteryjnym - 0,1 µg i szczelną zatyczką oraz odstąpi od wymogu zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 84,

Pakiet 1, poz. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły sterylizowanej tlenkiem etylenu? Chcielibyśmy zaznaczyć, że sposób sterylizacji nie ma wpływu na jakość i zastosowanie produktu ogranicza jedynie liczbę oferentów co stoi w sprzeczności z zasadą wolnej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o zaoferowanie igły do podawania insuliny sterylizowanej radiacyjnie jako zgodnej z obowiązującymi normami europejskimi.

Pytanie nr 85,

Pakiet nr 1, poz. 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji maski niejałowej trójwarstwowej z usztywnieniem na nos. Maską zawierającą troki lub gumki do mocowania do wyboru przez Zamawiającego, zgodna z normą EN 14683, klasyfikacja II.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 86,

Pakiet nr 1, poz. 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji maski niejałowej czterowarstwowej z usztywnieniem na nos. Maską zawierającą troki, zgodną z normą EN 14683, klasyfikacja IIR.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Pytanie nr 87,

Pakiet nr 1, poz. 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji półmaski ochronnej klasy FFP2 zgodnie z normą EN 149:2001 + A1: 2009. Minimalna skuteczność filtra 94%, maksymalna odporność na przesiąkanie równa 8. Trójpanelowa konstrukcja pozwala na większą ruchomość twarzy i wygodę oraz łatwość przechowywania, gdy półmaska nie jest używana. Technologia filtra niskiego oporu oddychania powoduje skuteczną filtrację z niskim oporem oddychania dla stałej wysokiej jakości działania. Wyprofilowany panel na nos dostosowuje się do nosa i konturów twarzy i pomaga poprawić kompatybilność z okularami 3M. Indywidualne higieniczne opakowanie chroni maskę przed zanieczyszczeniem przed użyciem. Produkty spełniają wymagania dyrektywy 89/686/EWG, oznaczone znakiem CE. Produkt nie spełnia wymogów dyrektywy 93/42/EWG dotyczącej wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów SIWZ..

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

P. G. Z-CIA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA

lek. med. Marek Ksol
SPECJALISTA PSYCHIATRA
LEKARZ DZIEDZIN WNETRZNYCH